DE SERVICIO:904150901487

RMU:92200 15-09-29 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:32DU01G113223290

LÍMITE DE PAGO:07 SEP 25

CORTE A PARTIR:08 SEP 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:96NV06

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-21 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$2,714

$2,714

(DOS MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

(DOS MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 64.05
Fecha, hora y lugar de impresion:23/10/2025 10:12:40hrsCalle 1a de Mayo027ProgresoNaranjosNaranjosVeracruzMexicoC.P. 92320

92200 15-09-29 XAXX-010101 001 CFE